PAGE
2

[image: image1.png]al

Российская Федерация

Новгородская область
Дума Шимского муниципального района
РЕШЕНИЕ

	О внесении изменений в струк​туру Администрации Шимского муниципального района

принято Думой Шимского муниципального района 25.09.2015
В соответствии с пунктом 8 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправ​ления в Российской Федерации», статьей 23 Устава Шимского муниципального района,

Дума Шимского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Внести изменения в структуру Администрации Шимского муниципаль​ного района, утвержденную решением Думы Шимского муниципального рай​она от 23.03.2011 № 47, утвердив ее в прилагаемой редакции.
2. Настоящее решение вступает в силу с 09 октября 2015 года.
3. Опубликовать решение на сайте Администрации муниципального рай​она в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (шимский.рф).
	Председатель Думы

муниципального района                                         А.Н.Рыбка

25.09.2015
№ 438
	Утверждена

 решением  Думы Шимского
муниципального района
от 25.09.2015 № 438

Структура Администрации Шимского муниципального района

Первый заместитель Главы администрации

Заместитель Главы администрации - председатель комитета по социальной защите населения

Комитет финансов

Комитет по управлению муниципальным имуществом и экономике

Отдел сельского хозяйства и продовольствия

Комитет строительства, транспорта, дорожного и жилищно-коммунального хозяйства

Комитет по социальной защите населения

Комитет образования

Отдел культуры и архивного дела

Глава муниципального района

Управление Делами

Отдел бухгалтерского учета и отчетности

Главный специалист – ответственный секретарь КДН и ЗП

Ведущий специалист по мобилизационной работе

Отдел по взаимодействию с административными органами

Отдел правового обеспечения

Первый заместитель Главы администрации

_1295068907.bin